
     
令和５年９月１１日 

保護者 様 
猪名川町立猪名川中学校 

     校長  松 嶋 利 泰  
 

第２回進路説明会と生徒による校則改定報告会のご案内 
 
 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 平素は本校教育の推進にあたり、ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、進路説明会と生徒による校則改定報告会を下記のとおり開催いたします。 

進路説明会では受験に関する情報をご説明し、今後の進路指導及び受験事務が滞りなく正

確に進められるよう、共通理解を図りたいと思います。 
生徒による校則改定報告会は生徒中心にこれまで進めてきた校則検討委員会からの報告を

保護者の皆様にお聞きいただく会となります。 
 つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し

上げます。当日はオープン参観日となっております。お子様の学校生活の様子も是非ご覧く

ださい。 
 

記 
 
１ 日 時   令和５年１０月６日（金）１５：００～ 進路説明会 
                    １５：５５～ 生徒による校則改定報告会 
 
２ 場 所   本校：体育館 
 
３ 内 容    進路・来年度の公立高等学校選抜要綱について 

・来年度の私立高等学校の状況について    
・今後の進路日程の詳細と受験手続き等について 
・保護者への協力依頼 
・その他 
 

校則・新校則の提案について 
  ・これまでの取り組みについて 
 

４ その他   (1) お手数ですが、上履きをご用意ください。 

(2) 準備の都合上、下の出欠票を１０月２日（月）までに担任へ提出して

ください。 
 

……………………………………… キ リ ト リ ……………………………………… 
第２回進路説明会と生徒による校則改定報告会 出欠票 

 

年   組    番   生徒名（             ） 
保護者名（              ） 

 
進路説明会に（  出席 ・ 欠席  ）します。 
校則改定報告会に（  出席 ・ 欠席  ）します。 

＊○で囲んでください。 


